tfIуц

пинЕ ж. -".ъхr##,ff;fit}ffi о г о округА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОВЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июля 2024 г. J\Ъ 0201 - па

с. Карпогоры

О внесении дополнений в постановление администрации Пинежского
муниципального округа Архангельской области от 31.05.2024 М 0147-па
<<Об установлении размера платы за содержание жилого помещеIIия для

нацимателей жилых помещений по договорам социального llайма и

договорам найма жилых помещений муниципальшого жилищIIого фоllда
и размера платы за содержание жилого помещения для собствеrrIIиков

жилых помещений, которые не приняли решения о выборе способа

управления многоквартирным домом на территории с. Сура, п. Шуйга,
п. Новолавела, п. Сосновка, п. Мамопиха, п. Кулосега>>

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Федер€шьным законом от 06.10.2003 Jф 131-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, постановлением Правительства Российской Федерации от
06.02.2006 J\b 75 кО порядке проведения органом местного самоуправления
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом)), постановлением Правительства Российской
Федерации от 03.04.2013 J\Ъ 290 кО миним€tльном перечне услуг и работ,
необходимых для обеспечения надлежащего содержаfiия общего имущества
в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения)), Уставом
Пинежского муниципаJIьного округа Архангельской области, адМинисТраЦИЯ

Пинежского муницип€tльного округа Архангельской области
постановляет:
,Щополнить таблицу пункта 1 постановления администрации ПинежСКОГО

муниципzulьного округа Архангельской области от З |.05.2024 J\b 0147-Па

<об установлении размера ппаты за содержание жилого помещения для
нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и

договорам найма жилыХ помещеНий муницип€Lльного жилищного фонда и

размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых

помещений, которые не приняли решения о выборе способа управления
многоквартирным домом на территории с. Сура, п. Шуйга, п. Новолавела, п.
Сосновка, п. Мамониха, п. Кулосега) следующей строкой:

2,57

глава Пинежского Л.А. Колик

l

в том числе

многоквартирного дома
Категория

Размер платы
за содержание

жилого
помещения

(руб. за 1 кв.м.
общей

площади
жилого

помещения в
месяц)

Работы по
содержанию

(уборке)
земельного

участка и
помещений,
входящих в

состав
общего

имущества

Работы по
обеспечению

вывоза,
откачке,
жидких
бытовых
отходов

Работы по
содержанию

сооружений и
оборудования,
используемых

для накопления
жБо

каркасные дома, одно- и
двух- этажные, с видаN{и

благоустройства
(чентрализованное

теплоснабжение и печное
отопление, холодное

водоснабжение), без мест
общего пользования

24,9l 8,53

а:

е
I о

у